平成２６年５月１６日

各  位

会 社 名 株式会社  東京エネシス

代表者名 代表取締役社長 楢崎ゆう

（コード番号 １９４５ 東証第１部）

問合せ先   常務取締役 篠原宏昭

                           （TEL  ０３－６３７１－１９４７）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり取締役及び監査役の異動を内定い

たしましたので、お知らせいたします。

なお、平成２６年６月２７日開催予定の当社第６７期定時株主総会並びに同株主総会終了後

の取締役会及び監査役会において正式に決定する予定であります。

記

１．取締役の異動（平成２６年６月２７日付予定）

（１）新任取締役候補

   取 締 役        猿 渡   辰 （現 執行役員 原子力本部副本部長

                                 兼原子力技術部長）

   取 締 役（社外取締役） 田 中   等 （現 弁護士 丸の内南法律事務所）

（２）退任予定取締役

   常務取締役  鈴 木   均

２．監査役の異動（平成２６年６月２７日付予定）

（１）新任監査役候補

   常勤監査役  高 増   洋 （現 執行役員 業務管理部長）

（２）退任予定監査役

   常勤監査役  滑 川 幸 

以 上